
Comune di Romagnano Sesia
Allegato n.17/1 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - ENTRATA (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato P

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.058.364,58

3.889.814,58

597.034,37

2.978.498,18

CP

RR

RC

TR

2.381.463,812.831.450,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

2.203,00

0,00

2.195,39

CP

RR

RC

TR

2.195,392.203,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

TOTALE Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

RR

RC

TR

RS

CP

CS

2.833.653,00

1.058.364,58

3.892.017,58

597.034,37

2.383.659,20

2.980.693,57

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

464.195,58

1.133.820,58

416.519,07

909.627,87

CP

RR

RC

TR

493.108,80669.625,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

0,00

29.000,00

0,00

5.800,00

CP

RR

RC

TR

5.800,0029.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

TOTALE Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

RS

CP

CS

698.625,00

464.195,58

1.162.820,58

416.519,07

498.908,80

915.427,87

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

138.226,13

506.826,13

67.497,52

217.601,34

CP

RR

RC

TR

150.103,82368.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

292.698,98

415.698,98

18.141,72

57.181,72

CP

RR

RC

TR

39.040,00123.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

17,75

20.817,75

17,75

295,38

CP

RR

RC

TR

277,6320.800,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

117.947,65

666.847,65

15.286,65

231.043,45

CP

RR

RC

TR

215.756,80548.900,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE Entrate extratributarie

RR

RC

TR

RS

CP

CS

1.061.300,00

548.890,51

1.610.190,51

100.943,64

405.178,25

506.121,89

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

52.166,60

297.166,60

0,00

30.000,00

CP

RR

RC

TR

30.000,00245.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

7.271,69

604.271,69

0,00

126.845,68

CP

RR

RC

TR

126.845,68597.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

TOTALE Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

RS

CP

CS

842.000,00

59.438,29

901.438,29

0,00

156.845,68

156.845,68

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

700.000,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

0,00700.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

Allegato P

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR)

TOTALE Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

RS

CP

CS

700.000,00

0,00

700.000,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

283.013,66

283.013,66

100.000,00

100.000,00

CP

RR

RC

TR

0,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

TOTALE Accensione prestiti

RR

RC

TR

RS

CP

CS

0,00

283.013,66

283.013,66

100.000,00

0,00

100.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

5.000.000,00

0,00

2.367.388,55

CP

RR

RC

TR

2.367.388,555.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TOTALE Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

2.367.388,55

2.367.388,55

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

9.237,87

889.237,87

9.013,94

356.190,76

CP

RR

RC

TR

347.176,82880.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

87.489,67

867.489,67

8.573,79

43.674,15

CP

RR

RC

TR

35.100,36780.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

TOTALE Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

RS

CP

CS

1.660.000,00

96.727,54

1.756.727,54

17.587,73

382.277,18

399.864,91

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

CS

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI

2.510.630,16

15.306.208,16

12.795.578,00

1.232.084,81

6.194.257,66

7.426.342,47
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